
 
 

GABINETE DO PRESIDENTE DA MESA DIRETORA 
  

 
Tabira - PE, 17 de julho de 2023. 

  
 
O PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
VEREADORES DE TABIRA- ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas 
atribuições legais,  
   
  
R E S O L V E: 
  
  
DESIGNAR JOANISA DE SOUZA ROCHA,  Secretária Legislativa, como Fiscal 
Administrativa do contrato decorrente do pregão presencial nº 0002/2023, que 

objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO, DE FORMA 

PARCELADA, DE COMBUSTÍVEIS (TIPO GASOLINA COMUM E/OU ETANOL 

HIDRATADO), PARA USO DOS VEÍCULOS À SERVIÇO DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE VEREADORES DE TABIRA–PE, conforme detalhamento 
constante em Termo de Referência; com as atribuições nos termos da norma 
vigente, especialmente para acompanhar a execução do referido contrato. 
 
Publique-se e cumpra-se. 
 
 
  
  
  

___________________________________________________ 
VALDEMIR NOGUEIRA DO AMARAL FILHO 

Presidente da Mesa Diretora 
P

O
R

T
A

L D
A

 T
R

A
N

S
P

A
R

E
N

C
IA

http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM
unicipal/dow

nload/59-20231227011431.pdf
assinado por: idU

ser 238                     


